
 آمار مخاطبان سینمای ایران از ۴ میلیون 
کران  و ۵۸۴ هزار نفر گذشت که در ادامه ا
فیلم ها باید دید آیا »تمساح خونی« جایگاه 
پرفروش ترین فیلم سال ۱۴۰۳ تا به امروز را 
 ، به »مست عشق« می بازد؟ به گزارش مهر
کنون ۴ میلیون و ۵۸۴  برمبنای آمار سمفا تا
هزار و ۳۰۵ نفر در ۱۱۷ هزار و ۴۳۳ سانسی که ۹ 
فیلم سینمای ایران در سالن های سینمایی 
به نمایش گذاشته شده اند، به تماشای آثار 
نشسته اند و فروشی نزدیک به ۲۶۹ میلیارد 
و ۶۸۳ میلیون و ۶۹۸ هزار تومان را برای 
سینمای ایران به ارمغان آورده اند. در هفت 
روز گذشته، فیلم های سینمای ایران فرصت 
نمایش در ۱۹ هزار سانس را پیدا کرده و توسط 
۹۵۱ هزار و ۸۱۰ نفر تماشا شده اند. سینمای 
ایران درحالی که به واسطه تعطیلی سینماها 
در روزهای پایانی هفته کاهش نزدیک به 
۲ هزار سانس برای نمایش فیلم ها را تجربه 
کرده، اما با افزایش هزار نفری مخاطبان 
نسبت به هفته قبلش مواجه بوده است؛ 
به این ترتیب در این هفته، میزان فروش 
سینمای ایران عددی معادل با ۴۹ میلیارد و 
۷۸۹ میلیون و ۱۶۴ هزار تومان بوده است که 
تقریبا مشابه رقم میزان فروش هفته گذشته 
سینمای ایران است. بر این مبنا میانگین 
کدام از فیلم های سینمای  مخاطبان هر 

ایران در هر سانس عددی نزدیک به ۴۹ 
نفر بوده است در حالی که هفته گذشته این 
عدد نزدیک به ۴۲ نفر بود. »مست عشق« به 
کارگردانی حسن فتحی، پرفروش ترین فیلم 
هفته گذشته محسوب می شود، این فیلم 
کران شده است به عنوان  که از ۵ اردیبهشت ا
یک فیلم غیرکمدی رکوردهای قابل توجهی از 
خود برجای گذاشته است و در مدت ۲ هفته 
گذشته با بلیت فروشی حدود ۵ برابری نسبت 
به »تمساح خونی« و »سال گربه« با فاصله ای 
قابل توجه در جایگاه اول جدول فروش هفته 
گذشته قرار گرفته است. این فیلم توانسته در 
۷ روز گذشته با فروشی معادل با ۲۹ میلیارد 
و ۴۴۰ میلیون و ۵۹۴ هزار تومان، افزایش 
فروش ۱۰ میلیاردی نسبت به هفته قبلش 
را تجربه کند؛ این فیلم با در اختیارداشتن 
۵۲۰ سالن سینما در سالجاری، توسط ۵۳۸ 
هزار نفر تماشا شده است. بر مبنای آمار 
ارائه شده، میانگین مخاطبان فیلم »مست 
عشق« در هر سانس، عددی نزدیک به ۷۵ 
نفر است بدین ترتیب این فیلم سالن های 
نمایش شلوغی را تجربه کرده است. »تمساح 
خونی« همچنان پرفروش ترین فیلم سال 
۱۴۰۳ محسوب می شود که در رده دوم جدول 
فروش هفتگی و با فاصله از »مست عشق« 
قرار می گیرد زیرا این فیلم توانسته در هفت 

روز گذشته به فروشی معادل با ۷ میلیارد و 
۹۶۱ میلیون و ۷۸ هزار تومان دست پیدا کند. 
میانگین مخاطبان فیلم »تمساح خونی« 
در هر سانس، عددی نزدیک به ۳۹ نفر بوده 
است حال آنکه میانگین مخاطبان »مست 
عشق« به عنوان فیلم اول جدول فروش ۷۵ 
نفر است. به نظر می رسد »تمساح خونی« 
در مقابل گام بلندی که عاشقانه شمس و 
مولانا برای تصاحب جایگاه اول فروش سال 
نکشیده  عقب  هنوز  است  برداشته   ۱۴۰۳
کران خود را از ۱۶  است. »تمساح خونی« که ا
کران نوروزی  اسفند ماه سال قبل در قالب ا
کرده است، با در اختیارداشتن ۶۵۷  آغاز 
سالن سینما در سالجاری، توسط ۲ میلیون 
و ۱۵۳ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر 
از ۱۳۰ میلیارد تومان رسیده است. این فیلم 
همچنان پرفروش ترین فیلم سینمایی سال 

۱۴۰۳ محسوب می شود.
  »سال گربه« در رده سوم

کمدی این روزهای  گربه« دیگر   »سال 
سینما در رده سوم جدول پرفروش ترین آثار 
سینمای ایران در هفت روز گذشته و بعد 
از »تمساح خونی« قرار می گیرد. ۶ میلیارد 
و ۳۶۱ میلیون و ۳۲۲ هزار تومان عددی 
است که از فروش فیلم مصطفی تقی زاده در 
هفت روز گذشته اعلام شده است. »سال 

کران خود را از ۲۲ فروردین ماه  که ا گربه« 
سال ۱۴۰۳ به سرگروهی پردیس سینمایی 
مگامال آغاز کرده است، با در اختیارداشتن 
۵۷۸ سالن سینما در سالجاری، توسط ۶۱۸ 
هزار نفر تماشا شده و با فروش ۶ میلیاردی 
در هفته روز گذشته به فروشی بیشتر از ۳۴ 
میلیارد تومان رسیده است. »بی بدن« در 
جایگاه چهارم جدول پرفروش های هفته 
گذشته فروشی  قرار دارد و در یک هفته 
معادل با ۳ میلیارد و ۳۵۲ میلیون و ۹۳۹ 
هزار تومان را به نام خود ثبت کرده است. 
کران خود را از ۲۳ اسفندماه  »بی بدن« که ا
کران نوروزی آغاز کرده  سال ۱۴۰۲ در قالب ا
است، با در اختیارداشتن ۵۰۴ سالن سینما 
در سالجاری، توسط ۵۷۵ هزار نفر تماشا 
شده و به فروشی بیشتر از ۳۴ میلیارد تومان 
رسیده است، برنامه »هفت« در اولین قسمت 
فصل جدید خود میزبان کارگردان این فیلم 
بود. »آسمان غرب« به تهیه کنندگی حبیب 
والی نژاد نیز در یک هفته گذشته توسط ۳۴ 
هزار و ۵۲۳ نفر تماشا شده و به فروشی معادل 
با ۱ میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان رسیده است 
و به این ترتیب این اثر در رده پنجم جدول 
فروش هفته ای که گذشت قرار می گیرد. فیلم 
سینمایی »ایلیا؛ جست وجوی قهرمان« به 
کارگردانی سیدعلی موسوی نژاد با فروش 
۲۲ هزار بلیت در جایگاه ششم گیشه فروش 
سینماها قرار می گیرد. این فیلم نیز با در 
اختیار داشتن ۲۱۸ سالن سینما و ۸۳۰ سانس 
در هفت روز گذشته، پذیرای بیش از ۲۲ هزار 
مخاطب بوده است و به فروشی معادل با 
۷۶۴ میلیون و ۴۸۵ هزار تومان رسیده است. 
»آپاراتچی« نیز در هفت روز گذشته توسط 
۷ هزار و ۳۴۴ نفر تماشا شده و به فروشی 
بیش تر از ۳۳۷ میلیون تومان رسیده است. 
بنابراین این فیلم نیز در رده هفتم جدول 
« به کارگردانی سهیل  فروش قرار دارد. »نوروز
موفق نیز با در اختیارداشتن ۸۷ سالن سینما 
در هفت روز گذشته، توسط ۴ هزار و ۳۶۲ 
نفر تماشا شده است و به فروشی معادل 
۱۷۶ میلیون و ۳۳۳ هزار تومان دست یافته 
است. به این ترتیب این فیلم نیز در رده 
هشتم جدول فروش آثار هفت روز گذشته 
سینمای ایران قرار می گیرد. »پرویز خان« 
به تهیه کنندگی عطا پناهی نیز در یک هفته 
به  و  تماشا شده  نفر   ۵۲۲ گذشته توسط 
فروشی معادل با ۱۸ میلیون و ۶۵۲ هزار تومان 

رسیده است.
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 پولاد کیمیایی 
خواننده »گالیله« شد

 پولاد کیمیایی قطعه »آهای گالیله« را برای 
گالیله«،  « نمایش  خواند.  گالیله«  « نمایش 
ویدئویی از مراحل ضبط قطعه موسیقی نمایش 
گالیله« با خوانندگی پولاد کیمیایی که این  «
شب ها در تئاتر شهر روی صحنه است، منتشر 
شد. قطعه »آهای گالیله« از زبان یک خواننده 
دوره گرد در نمایش »گالیله« خوانده می شود که 
ترانه آن را کاوه آفاق سروده و آهنگسازی و تنظیم 
موسیقی نمایش و همچنین این ترانه بر عهده 
کشور  محمدرضا چراغعلی آهنگساز شاخص 
بوده است. نمایش »گالیله« به تهیه کنندگی آزیتا 
موگویی و کارگردانی شهاب الدین حسین پور با 
نقش آفرینی فرهاد آییش، صدف اسپهبدی، نورا 
هاشمی، محمد نادری، حمید رحیمی، شهروز 
دل افکار، آرش فلاحت پیشه، محمد معتضدی، 
اشکان صادقی، فربد فرهنگ ، علیرضا ساوه 
درودی، سامان کرمی و علیرضا مویدی در سالن 
اصلی تئاتر شهر روی صحنه است. نمایشنامه 
گالیله« نوشته برتولت برشت و ترجمه حمید  «
سمندریان است و دراماتورژی متن را نیز محمد 
امیریاراحمدی بر عهده دارد. فروش بلیت این 
نمایش در سایت تیوال در دسترس علاقه مندان 

است.

 نمایش کمدی علی ژکان 
 نمایش »طاووس خانم و ازدواج هایش« به 
کارگردانی علی ژکان از دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه 
روی  نیاوران  فرهنگسرای  اصلی  سالن  در 
صحنه می رود. در نمایش »طاووس خانم و 
ازدواج هایش« فرهاد بشارتی، شقایق رهبری، 
لیلا فریدنی، شاپور کلهر، رضا امامی، محمدجواد 
کبری، علی ابراهیمی و داریوش سلیمی به  ا
ایفای نقش می پردازند. نمایش »طاووس خانم 
و ازدواج هایش« تا آخر اردیبهشت ماه در سالن 
اصلی خلیج فارس فرهنگسرای نیاوران، هر شب 
ساعت ۲۱ روی صحنه می رود. علاقه مندان 
به تماشای این اثر می توانند از سامانه تیوال 
اقدام به خرید بلیت کنند. از دیگر عوامل این 
نمایش می توان به: امیر جاوید نیک مجری 
طرح، غلامحسین شاه علی مشاور پروژه، فرامرز 
بادرام پور طراح صحنه و لباس، وحید چهل 
، محمد قومی طراح گریم، رضا  امیرانی آهنگساز
سمیاری عکاس و حامد قریب مشاور رسانه 
اشاره کرد. علی ژکان از کارگردان های سینما و 
تئاتر ایران است که کارگردانی فیلم هایی چون: 
»مادیان«، »دخترک کنار مرداب«، »چهره به 
چهره«، »عیسی می آید«، »سایه به سایه« و 

»اولین امضا برای رعنا« را در کارنامه دارد.

دولت  خصوصی،  محفل  یک  در  ترامپ  دونالد   
رئیس جمهور دموکرات آمریکا را با نیروی پلیس مخفی 
گزارش ایسنا،  کرد. به  گشتاپو« مقایسه  آلمان نازی »
اظهارات دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا علیه جو 
بایدن در حالی مطرح شد که او داشت در مورد دردسرهای 
حقوقی خودش صحبت می کرد و به دادستان های این 
پرونده ها می تاخت و همچنین در مورد کیفرخواست های 
جدیدی که علیه چندین تن از دستیاران ارشد سابقش 
ح شده، اعتراض می کرد. براساس فایل  در آریزونا مطر

که به دست ان بی سی نیوز رسیده،  صوتی از ضیافتی 
ترامپ بیان داشت: »این افراد یک دولت گشتاپو را اداره 
می کنند و این تنها چیزی است که آنها دارند این تنها راهی 
است که آنها از نظر خود پیروز می شوند.« ترامپ ادامه 
داد: »زمانی که متهم شدم، گفتم حالا باید آماده نبرد 
شویم.« رئیس جمهور سابق آمریکا افزود: بایدن بدترین 
رئیس جمهور تاریخ کشور ماست. او به شدت بی کفایت و 
ناتوان است. او مثل چی حقه باز است! او کاندیدای تحت 
نفوذ و کنترل نیروهای خارجی است... او مقادیر زیادی 

پول از چین، روسیه، اوکراین و بسیاری از کشورهای دیگر 
گر بیش از حد  می پذیرد. او حقه باز است. ترامپ افزود:  ا
اهمیت دهید، تمایل به خفگی پیدا می کنید و به نوعی، 
. با  من اهمیتی نمی دهم. می دانید، زندگی است دیگر
این حال، او اعتراف کرد زمانی که متهم شد، شگفت زده 
شده بود. دونالد ترامپ گفت: وقتی متهم شدم، گفتم 
جل الخالق.. من متهم شدم... من! من متهم شدم. او 
همچنین جک اسمیت، بازرس ویژه ای که دو پرونده 
فدرال علیه ترامپ را تحت تعقیب قرار می دهد، »اراذل 
به  بایدن  کمپین  کرد.  خطاب  »دیوانه«  و  شیطانی« 
درخواست برای اظهارنظر پاسخی نداده است. اظهارات 
گو در فلوریدا در جمع صدها عضو  ترامپ در باشگاه مارآلا

کمیته ملی جمهوری خواه بیان شد.

 روسیه، وزیر خارجه انگلیس را به تشدید مستقیم 
اظهارات  و  متهم  اوکراین  جنگ  پیرامون  تنش های 
حمایت آمیزش از این کشور را تهدیدی برای اروپا دانست. 
مسکو دیوید کامرون، را به دلیل اظهاراتش مبنی بر اینکه 
اوکراین می تواند از تسلیحات انگلیس برای حمله به 
ک روسیه استفاده کند، متهم به  اهدافی در داخل خا
تشدید مستقیم تنش ها در جنگ اوکراین کرده است. 
به گزارش تلگراف، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین 
عنوان کرده است: کرملین اظهارات دیوید کامرون، وزیر 
امور خارجه بریتانیا در مورد حق کی یف برای استفاده از 
تسلیحات انگلیسی جهت حمله به اهدافی در روسیه 

ک خوانده است. پسکوف اظهارات کامرون را  را خطرنا
به عنوان عاملی برای تشدید تنش ها پیرامون درگیری  
میان اوکراین و روسیه در جنگ دو کشور دانسته و عنوان 
کرد که صحبت های وی می تواند خطری برای امنیت اروپا 
محسوب شود. کامرون در اظهاراتی عنوان کرده که اوکراین 
که چگونه می خواهد از سلاح های  باید تصمیم بگیرد 
ارسال شده انگلیس در جنگ با روسیه استفاده کند و 
کید کرده که اوکراین حتی حق حمله به  بر این موضوع تا
ک روسیه را دارد. وی پیش تر هم وعده  اهدافی در داخل خا
داد بود که سالانه ۳ میلیارد پوند کمک نظامی به اوکراین 
کید کرده بود که حمایت های  اختصاص خواهد داد و تا

بریتانیا از کی یف تا زمانی که جنگ با روسیه طول بکشد، 
ادامه پیدا خواهد کرد. کامرون به صراحت عنوان کرده 
بود که بریتانیا مخالفتی با استفاده از تسلیحاتش در داخل 
روسیه ندارد. اظهارات وی بریتانیا را نسبت به ایالات متحده 
در موضع  جنگ طلبانه تری نسبت به روسیه قرار داده است 
که ضمن حمایت از اوکراین در جریان جنگ با روسیه بر 
کید کرده است، هرگونه تسلیحاتی که به  این موضوع نیز تا
این کشور عرضه می کند، فقط بایستی در داخل مرزهای 
ک  اوکراین مورد استفاده قرار گیرد و نه علیه اهدافی در خا
روسیه. از ابتدای آغاز جنگ اوکراین، انگلیس خود را متعهد 
به پرداخت ۱۲.۵ میلیارد پوند به این کشور کرده است. 
اظهارات حمایت آمیز مکرر کامرون از اوکراین در جریان این 

جنگ موجب افزایش انتقادات روسیه از وی شده است.

 دونالد ترامپ: 

 دولت بایدن عین گشتاپو است

انتقاد روسیه از مواضع نخست وزیر انگلیس 

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش

 چین رزمایش نظامی برگزار می کند

 نیروهای نظامی ارتش چین رزمایش نظامی خود را 
در دریای زرد آغاز می کنند و تا هفته دیگر ادامه خواهد 
داشت. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، اداره ایمنی 
پکن  که  کرد  اعلام  بیانیه ای  انتشار  با  چین  دریایی 
رزمایش های نظامی هشت روزه را در بخش شمالی دریای 
زرد برگزار خواهد کرد. در این بیانیه آمده است که این 
رزمایش ها قرار است در دریای بوهای که خلیج داخلی 
در شمال دریای زرد است، در روز ۱۲ ماه می  انجام شود. 
این بیانیه به جزئیات بیشتر این رزمایش اشاره ای نکرده 
است. ارتش چین در حالی این رزمایش را آغاز می کند که 
»لین جیان« سخنگوی وزارت خارجه چین سه شنبه 
گذشته اعلام کرد که پکن از فیلیپین می خواهد که اقدامات 
تحریک آمیز را متوقف کند و عزم و اراده چین برای حفظ 
کمیت خود را به چالش نکشد. پیش از این فیلیپین  حا
گارد ساحلی چین را به آزار و اذیت و آسیب رساندن به یکی 
از قایق های این کشور در منطقه مورد مناقشه دریای 
چین جنوبی متهم کرده بود. کشتی های فیلیپین بدون 
اجازه چین وارد شدند و گارد ساحلی چین اقدامات لازم را 
کیولینو«  برای فرار آنها انجام داد. »دریاسالار جان لانگ آ
فرمانده نیروهای آمریکا در منطقه این دو- پاسفیک 
« کرد، چون  چین را متهم به اتخاذ راهبرد »قورباغه آب پز
فعالانه تنش ها در این منطقه را به صورت تدریجی افزایش 
می دهد. جان لانگ در گفت وگو با فایننشال تایمز گفت: 
در طول ۳ سالی که وی به عنوان فرمانده نیروهای آمریکا 
در ایندوپاسفیک بوده، چین سرعت توسعه نظامی خود 
را افزایش داده و توانایی های رو به رشد خود را با رفتارهای 
بی ثبات کننده تر مطابقت داده است. وی افزود: چین 
ک تر می شود.  ، جسورتر و خطرنا روزبه روز تهاجمی تر
کیلینو همچنین افزود که چین رفتار تهاجمی خود را از  آ
« تشدید می کند که از طریق  طریق راهبرد »قورباغه آب پز
آن به تدریج دما را بالا می برد به طوری که خطر نهایی تا 
زمانی که خیلی دیر نشده بود، نادیده گرفته می شد. این 
مقام نظامی آمریکا مدعی شد که »باید رفتار بد چین که 
خارج از هنجارهای حقوقی بین المللی است توصیف شود 
و این موضوع را باید همه کشورهای منطقه بیان کنند.« 
وی گفت که پکن در کل منطقه درگیر راهبرد »شاید برابر 

است« است.

اسماعیل هنیه: 

   آماده توافق آتش بس جامع هستیم
کوتــــاه

  رئیس دفتر سیاسی حماس با اشاره به اراده جدی 
این جنبش برای دستیابی به توافق آتش بس، بر لزوم 
، تضمین  شکل گیری توافق جدی برای پایان یافتن تجاوز
کید کرد. به گزارش مهر  عقب نشینی ارتش و تبادل اسرا تا
، اسماعیل هنیه، اعلام کرد که حماس  به نقل از رویترز
جامع  آتش بس  توافق  به  دستیابی  مشتاق  همچنان 
که در جریان آن »تجاوز اسرائیل« به غزه پایان  است 
یابد؛ خروج نیروهای اشغالگر از این باریکه تضمین شود 
و یک توافق جدی برای تبادل اسرا شکل بگیرد. رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس در ادامه بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی را به تداوم تجاوزگری، تلاش 
برای گسترش دایره جنگ و کارشکنی در روند فعالیت 
بازیگران میانجی و طرف های مختلف متهم کرد. یک مقام 
کرات قاهره با چالش های  فلسطینی به رویترز گفت که مذا
جدی مواجه شده است، زیرا اشغالگران اسرائیلی از دادن 
گیر خودداری می کنند. وی در ادامه  تعهد به آتش بس فرا
افزود که هیأت حماس همچنان به امید آنکه میانجی ها 

بتوانند طرف اسرائیلی را تحت فشار قرار داده و نظر آنها را 
در خصوص آتش بس تغییر دهند، در قاهره حضور دارند. 
در روزهای اخیر قاهره و دوحه میزبان هیأت های از جنبش 
حماس، آمریکا و رژیم صهیونیستی با هدف رسیدن به 
گزارش منابع  نقطه آتش بس و تبادل اسرا هستند. به 
، رئیس سازمان سیا برای شرکت در دور  مصری ویلیام برنز
کرات آتش بس در قاهره حضور دارد. جنبش  جدید مذا
حماس خواستار توقف کامل جنگ، خروج نیروهای ارتش 
اسرائیل از باریکه غزه و تعیین سازوکار تضمین شده برای 
تبادل اسرا است. در سوی مقابل اما دولت نتانیاهو تمایلی 
برای پذیرش آتش بس پایدار در نوار غزه ندارد. با این حال 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی با ادعای 
اینکه درخواست حماس برای توقف کامل جنگ و خروج 
نیروهای اسرائیلی از غزه »غیر قابل قبول« است، افزود: 
پذیرش درخواست حماس به معنای پذیرش باقی ماندن 
گروه در قدرت و همچنین تسلیم شدن در مقابل  این 

ایران است.

 ادامه پیشروی ارتش روسیه 
ک اوکراین در خا

 وزارت دفاع روسیه از پیشروی بیشتر نیروهای خود در 
ک اوکراین و تصرف منطقه دیگر در جمهوری »دونتسک«  خا
خبر داد. در تازه ترین تحول در میدان نبرد بین روسیه و 
کشور  که نیروهای مسلح این  کرد  اوکراین، روسیه اعلام 
روستای »اوچرتین« در دونتسک در شرق اوکراین را تصرف 
«؛ روسیه پس از  کرده اند. به نوشته روزنامه »مسکو تایمز
تسخیر »آودیوکا« قطب صنعتی اوکرابن در فوریه به پیشروی 
کشور ادامه داده است. وزارت  ک این  خود در عمق خا
دفاع روسیه خبر داد: نیروهای روس به طور کامل روستای 
اوچرتینه در جمهوری دونتسک را آزاد کردند. کی یف در 
ماه های اخیر در بحبوحه تاخیر در تامین تسلیحات حیاتی 
غربی امیدوار است که ورود تسلیحات آمریکایی به کمک 
ارتش این کشور بیاید. در بیانیه وزارت دفاع روسیه آمده 
است: »یگان های گروه نظامی شهرک بردیچی در جمهوری 
دونتسک را به طور کامل آزاد کردند.« این وزارتخانه با اشاره 
به ادامه نبردهای سنگین در سراسر خط مقدم گفت که 
نیروهای روس توانستند مواضع خود را در برخی مناطق بهبود 
بخشند. هم چنین تأسیسات نظامی و ارتش و سخت افزارهای 
اوکراین مورد حملات هوایی، موشکی و توپخانه ای ارتش 
روسیه قرار گرفته است. ارتش روسیه مقر فرماندهی اوکراین را 

در مرکز شهر بندری »اودسا« مورد حمله قرار داد.

کره شمالی:
 هیات های جدید ناظر بر تحریم ها

محکوم به شکست هستند
 کره شمالی تصمیم و پیگیری آمریکا و سایر کشورها برای 
تحریم های  بر  ملل  سازمان  ناظر  هیات  جایگزین کردن 
اعمال شده علیه پیونگ یانگ را محکوم کرد. به گزارش مهر به 
نقل از آناتولی، کیم سونگ، سفیر کره شمالی در سازمان ملل 
متحد، در بیانیه ای درخواست مشترک کره جنوبی، ژاپن، 
آمریکا و ۴۷ کشور دیگر مبنی بر ارزیابی »عینی و مستقل« 
تحریم های اعمال شده علیه پیونگ یانگ را قویا محکوم 
کرد. در پی این وتو، واشنگتن اعلام کرد که در تلاش است 
تا با همکاری سئول، برای جایگزین کردن هیات ناظر که 
کنون منحل شده است، روش هایی »خلاقانه« حتی  هم ا
»خارج از ساختار سازمان ملل« پیدا کند. کیم سونگ اظهار 
کرد: نیروهای دشمن احتمالا دومین و سومین هیات ناظر را 
در آینده تشکیل دهند اما با گذشت زمان مشخص می شود که 
تمام این تلاش ها خودزنی است. وی افزود: این هیات ابزاری 
در دست آمریکا و کشورهای غربی برای سرکوب حق موجودیت 
حکومتی مستقل است. در صورتی که آمریکا و حامیانش 
به جای عبرت گرفتن از اتفاق اخیر )وتوی روسیه(، همواره 
به دنبال اتخاذ سیاست های خصمانه منسوخ علیه کره شمالی 

باشند، آنگاه با شکستی راهبردی مواجه خواهند شد.

نمایشگاه کتاب گردشگاه ادبی است
 سخنگوی سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
گردهمایی دوستداران  کتاب تهران محل  گفت: نمایشگاه 
فرهنگ و گردشگاه ادبی است. علی رمضانی در نشست خبری 
این رویداد که در مصلی امام خمینی )ره( برگزار شد، با اشاره به 
ارزیابی اقدامات دوره های قبلی نمایشگاه کتاب تهران، گفت: 
پس از پایان نمایشگاه سی وچهارمین دوره نمایشگاه کتاب 
ارزیابی های انجام شد و تحت کمیته های ۱۵ گانه نمایشگاه، 
برای خدمات به مردم برنامه ریزی شد. سخنگوی سی وپنجمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با بیان اینکه نمایشگاه به 
وسعت مرزهای ایران برگزار می شود، ادامه داد: نمایشگاه کتاب 
تهران محل گردهمایی دوستداران فرهنگ است و تلاش داریم 
همه دوستداران فرهنگ بتوانند از این رویداد استفاده کنند. 
مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران افزود: مجموعه دستگاه ها 
از جمله شهرداری، سازمان های مرتبط با ایمنی، نیروی انتظامی، 
شرکت پست، مجموعه مصلی، بانک ملی ایران و دیگر دستگاه ها 
در حال فعالیت هستند تا مصلی بتواند خدمات بهتری ارائه 
کید بر اینکه هیچ سازه موقتی در سی وپنجمین  دهد. رمضانی با تا
دوره نمایشگاه کتاب وجود ندارد، گفت: متراژ نمایشگاه افزایش 
پیدا کرده است. بیشتر کارگاه ها با همت مصلی جمع آوری شده 
است. سخنگوی سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
درباره همکاری مترو با برگزارکنندگان نمایشگاه کتاب توضیح داد: 
مسئولان مترو اعلام کردند فاصله بین قطارها را برای دسترسی 
ساده تر مردم، کمتر می کنند. همچنین دو ورودی برای افراد و 
یک ورودی برای خودرو به ورودی های نمایشگاه کتاب افزوده 
شده است. به این ترتیب از همه جهت های جغرافیایی امکان 
ورود به نمایشگاه داریم. او ادامه داد: میزان یارانه اختصاصی 
برای دانشجویان از ۶۰۰ هزار تومان به ۷۰۰ هزار تومان و برای 
اساتید به ۸۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کرده است، بخشی از این 
یارانه توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پرداخت می شود. 
رمضانی با اشاره به اینکه خبرنگاران از حوزه هایی غیر از فرهنگ 
هم در این دوره نمایشگاه کتاب ثبت نام کردند، گفت: حدود ۶۱۰ 
خبرنگار برای این دوره ثبت نام کردند، ۲۷۵ نفر کارت شناسایی 
ثابت می گیرند، در این دوره ۸۴ نفر از شهروند خبرنگاران به تولید 
محتوا می پردازند، همچنین ۳۰ خبرنگار از رسانه های خارجی 
هم سازمان دهی شدند تا رخدادهای این دوره از نمایشگاه را 
منعکس کنند. مدیرعامل خانه کتاب ادامه داد: مرکز پاسخگویی 
نمایشگاه مثل گذشته به مردم درباره نمایشگاه فیزیکی و مجازی 
پاسخگو است. همچنین ۱۲۰ نفر برای راهنمایی و توزیع نقشه در 
کید بر اینکه هنوز  نمایشگاه حضور خواهند داشت. رمضانی با تا
تعداد ناشران قطعی نشده است، اعلام کرد: مجموع ناشران در 
دو بخش حضوری و مجازی نهایی نشده و امکان افزایش آن 
ممکن است. سی وپنجمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران با شعار »بخوانیم و بسازیم« از ۱۹ تا ۲۹ اردیبهشت )۱۴۰۳( 
در محل مصلی امام خمینی)ره( به شکل حضوری و در سامانه 

ketab.ir به صورت مجازی برگزار می شود.

 گزارشی از گیشه سینماها

ترین میانگین مخاطب     بالا
از آن کدام فیلم است؟


